



Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

BB EL-SERVICE ApS

Jespervej 29, 3400 Hillerød

CVR-nr. 18 93 58 99

Årsrapport for 2022/23

1. april 2022 til 31. marts 2023

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Som dirigent

Kurt Bjerregaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-13
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	14
<hr/>		
Balance	side	15-16
<hr/>		
Noter	side	17-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at foretage handel og service indenfor EL-installatørområdet.

Regnskabsperiode 1. april 2022 til 31. marts 2023

Selskabsoplysninger BB EL-SERVICE ApS
Jespervej 29
3400 Hillerød
CVR.nr. 18 93 58 99

Salgskontor Vrålyngen 4 A
3450 Lyngby
Telefon 48 18 64 94
Telefax 48 18 65 94

Direktion Kurt Bjerregaard Pedersen

Revision Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
Homepage www.cmrevision.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S

Forsikring Topdanmark A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af El-installatør virksomhed m.m.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 4.034.577.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. april til 31. marts

Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	11.717.225	5.964.609
1 Personaleomkostninger	-6.412.299	-5.955.219
2 Afskrivninger	-31.989	-11.967
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	5.272.937	-2.577
Andre finansielle indtægter	0	5.068
Andre finansielle omkostninger	-75.581	-11.533
RESULTAT FØR SKAT	5.197.356	-9.042
3 Skat af årets resultat	-1.162.779	-11.804
ÅRETS RESULTAT	4.034.577	-20.846
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500.000
Overført resultat	1.034.577	-520.846
	4.034.577	-20.846

Balance pr. 31. marts

Note	2023	2022
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.693	35.682
4 Materielle anlægsaktiver	74.693	35.682
Andre tilgodehavender	11.904	10.791
Finansielle anlægsaktiver	11.904	10.791
ANLÆGSAKTIVER	86.597	46.473
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	167.419	198.034
Varebeholdninger	167.419	198.034
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	3.689.935	3.666.757
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.363.128	253.729
Andre tilgodehavender	29.618	14.665
Periodeafgrænsningsposter	49.338	5.551
Tilgodehavender	6.132.019	3.940.702
Likvide beholdninger	3.558.910	806.668
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.858.348	4.945.404
AKTIVER	9.944.945	4.991.877

Balance pr. 31. marts

Note	2023	2022
PASSIVER		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500.000
Overført resultat	2.969.603	1.935.026
EGENKAPITAL	6.169.603	2.635.026
6 Hensættelser til udskudt skat	22.900	27.595
HENSÆTTELSER	22.900	27.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	806.102	636.506
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	126.183
Selskabsskat	1.209.780	52.064
Anden gæld	1.736.560	1.514.503
Kortfristet gæld	3.752.442	2.329.256
GÆLD	3.752.442	2.329.256
PASSIVER	9.944.945	4.991.877
Forpligtelser og oplysninger:		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtigelser		
9 Kontraktforpligtigelser		
10 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	5.307.264	5.082.353
Pensionsbidrag	996.860	766.385
Andre omkostninger til social sikring	108.175	106.481
	<u>6.412.299</u>	<u>5.955.219</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>31.989</u>	<u>11.967</u>
	<u>31.989</u>	<u>11.967</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	1.167.474	247.918
Årets hensættelse af udskudt skat	-4.695	-128.753
Regulering skat forrige år	0	-107.361
	<u>1.162.779</u>	<u>11.804</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	789.852	757.852
Anskaffelsessum tilgang	71.000	32.000
Anskaffelsessum afgang	0	0
	<u>860.852</u>	<u>789.852</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>860.852</u>	<u>789.852</u>
Afskrivninger primo	754.170	742.203
Afskrivninger	31.989	11.967
	<u>786.159</u>	<u>754.170</u>
Afskrivninger ultimo	<u>786.159</u>	<u>754.170</u>
Bogført værdi ultimo	<u>74.693</u>	<u>35.682</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	7.390.781	253.729
Faktureret a'conto	<u>-5.027.653</u>	<u>0</u>
	<u>2.363.128</u>	<u>253.729</u>
6 Udskudt skat		
Hensættelse 1. april	27.595	156.348
Årets regulering	<u>-4.695</u>	<u>-128.753</u>
Hensættelse 31. marts	<u>22.900</u>	<u>27.595</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Eventualforpligtigelser

Selskabet har stillet garantier i forbindelse med byggearbejder m.v. på kr. 34.317 pr. statusdagen.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Kurt Bjerregaard Pedersen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m.

Tilgodehavende eller skyldig skat af BB EI-Service ApS's indkomst fremgår af nærværende årsrapport.

9 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtigelsen andrager ikke over t.kr. 80 pr. statusdagen.

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende varebiler, forpligtelsen i den resterende periode andrager ikke over t.kr. 300 pr. statusdagen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Kurt Bjerregaard Pedersen Holding ApS</p> <p>Ole Aarestrup Holding ApS</p> <p>OCM Holding ApS</p>
Nærtstående parter	<p>Kurt Bjerregaard Pedersen Holding ApS Jespervej 29 3400 Hillerød <i>Kapitalejer</i></p> <p>Ole Aarestrup Holding ApS Hørupvej 6 3550 Slangerup <i>Kapitalejer</i></p> <p>OCM Holding ApS Æbelholtsdamvej 7 3320 Skævinge <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen, tilknyttede og associerede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede og associerede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Bjerregaard Pedersen

Direktør

Serienummer: 44c3a0e3-308f-4dec-9576-01b13fe2aea2

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-09-29 06:16:36 UTC



Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-09-29 08:07:17 UTC



Kurt Bjerregaard Pedersen

Dirigent

Serienummer: 44c3a0e3-308f-4dec-9576-01b13fe2aea2

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-09-30 09:28:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 152XC-VF05B-ML0YB-3WOWH-NV4YO-EWJ0F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>